

Organizácia:**Adresa dodávateľa:**

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenská 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 8.3.2012

Objednávka číslo: 2012009

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Euroobal A4 lesklý extra široký 120 mic bal. (25 ks)	10	3,06 €	30,60 €
2.	Euroobal A4 matný 50 mic (bal.100 ks)	10	1,76 €	17,60 €
3.	Rýchloviazač PP A4 červený (bal. 10 ks)	5	1,48 €	7,40 €
4.	Pero gélové modré	50	0,67 €	33,50 €
5.	Roller uni 217 modrý	12	1,79 €	21,48 €
6.	Mikroceruzka 0,5 mm	4	1,58 €	6,32 €
7.	Mikrotuhy uni 0,5 mm HB (bal)	5	0,63 €	3,15 €
8.	Samolepiaci bloček kocka 76x76	20	2,16 €	43,20 €
9.	Záložky samolepiace	20	1,34 €	26,80 €
10.	Lepiaca tyčinka 25 g	2	1,07 €	2,14 €
11.	Popisovač na CD/DVD 3 farby (sada)	20	1,22 €	24,40 €
12.	Strúhadlo kovové s boxom	1	0,97 €	0,97 €
13.	Korekčný lak s hubkou 20 ml	4	0,47 €	1,88 €
14.	Zošívačka Novus B45/3	1	39,60 €	39,60 €
15.	Menovka na stôl 61x210 mm	20	2,04 €	40,80 €
16.	Spinky Novus 23/15 (bal. 1000 ks)	1	1,87 €	1,87 €
17.	Laminovacie fólie 216x303 125mic (bal.250 ks)	3	33,30 €	99,90 €
18.	Laminátor Venus A3	1	357,30 €	357,30 €
19.	Dóza s utierkami na laminovacie valce	1	8,59 €	8,59 €
	Medzisúččet			767,50 €
	DPH - 20 %			153,50 €
	SPOLU S DPH			921,00 €
1.	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	Bankové spojenie odberateľa	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	IČO	30 844 151		
4.	Dodacia lehota			
5.	Termín splatnosti	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Markócsy
pečiatka a podpis objednávateľa

